PAGE

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2018

                                                                        № 244-па

Об утверждении перечня специальных мест для размещения на территории избирательных участков Ангарского городского округа предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В целях оказания содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения на территории избирательных участков Ангарского городского округа предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Ангарского городского округа.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа
 06.02. 2018  №  244-па
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения на территории избирательных участков
Ангарского городского округа предвыборных печатных агитационных материалов
при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
	№

избирательного участка
	Адрес места размещения агитационных материалов
	Наименование места

(щит, стенд, стена и т.д.)
	Площадь (кв.м.)

	50
	Микрорайон Китой:

ул. Партизанская,  дом 46, 48,

	Доски объявлений в подъездах и около подъездов
	0,4х0,4

	ул. Коммунистическая, дома 3, 5

ул. Озерная,  дома 1, 3

	Доски объявлений в подъездах и около подъездов
	0,5х0,6

	51
	Микрорайон Китой:

ул. Заводская,  дом 11

ул. Советская,  дома 1, 4
	Доски объявлений в подъездах и около подъездов
	0,3х0,4

	52
	Микрорайон Цементный:

ул. Лесная,  дом 7
	Наружный рекламный щит
	0,8х1,0

	ул. Лесная,  дом 4

ул. Клубная,  дом 10

ул. Баумана,  дом 1
	Рекламные щиты на фасаде домов
	1,0х1,0

	ул. Фурманова,  дома 4, 10

ул. Достоевского,  дом  2

ул. Бабушкина,  дома 6, 21
	Доски объявлений в подъездах
	0,3х0,4

	Микрорайон Шеститысячник:

квартал 49, магазин «Дубль»
	Рекламный щит на фасаде дома
	1,0х1,0

	53
	Квартал 18:

дома 2, 6, 8, 10, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20

Квартал 2: все жилые дома

Квартал 17: все жилые дома
	Доски объявлений в подъездах
	0,3х0,4

	54
	Квартал 8:

дома 2,4,5

Квартал 16:

все жилые дома

Квартал 20:

все жилые дома

Квартал 120:

все жилые дома
	Доски объявлений в подъездах
	0,3х0,4

	55
	Квартал 22:

дома 25, 26, 27, 28, 32, 33, 34, 38
	Доски объявлений около подъездов
	0,3х0,4

	Квартал 23:

дом 10 «а»
	Доска объявлений на вахте
	1,0х0,7

	Квартал 24:

все жилые дома

Квартал 30:

все жилые дома

Квартал 31:

все жилые дома

Квартал 33:

все жилые дома

Квартал 34:

все жилые дома
	Доски объявлений около подъездов

	0,3х0,4

	56
	Квартал 1:

дома 1 – 15, 17 – 28

Квартал 26:

дома 1, 3, 4, 5, 7, 8, 12, 13, 14, 15

Квартал 38:

дома 1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 26
	Доски объявлений в подъездах
	0,3х0,4

	57
	Квартал 25:

дома 1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 20, 22

Квартал 27:

дома 3, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 20

Квартал 35:

дома 1, 2, 3, 5, 6, 7, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21

Квартал 37:

дома 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11
	Доски объявлений в подъездах
	0,3х0,4

	58
	Квартал 52:

все жилые дома

Квартал 53:

все жилые дома
	Доски объявлений около подъездов

	0,3х0,4

	Квартал 55:

дома 1,2,6,15,22,25
	Доски объявлений около подъездов
	0,6х0,7

	Квартал 55:

остановочный пункт «Березка»
Квартал 55:

дома 24, 29, 31, 32, 33
	Уличный рекламный щит

Доски объявлений около подъездов
	0,3х0,4

	Квартал 55:

дома 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 26, 27, 28, 30, 31
	Наружные рекламные щиты
	0,5х0,6

	Квартал 58:

дома 21,23,29,31,32

дом 11
	Доски объявлений около подъездов

Наружные рекламные щиты
	0,77х1,42

0,5х0,6

	59
	Квартал 47:

дом 25
	Доски объявлений внутри подъездов
	0,3х0,4

	Квартал 49:

дома 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 16, 19

Квартал 50:

дома 1, 2, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 20

Квартал 51:

дома 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 28
	Доски объявлений около подъездов
	0,3х0,4

	Квартал 51:

дом 20, со стороны ул. Кирова
	Наружный рекламный щит
	0,8х1,0

	Квартал 51:

дом 27
	Доски объявлений около подъездов
	0,6х0,7

	60
	Квартал 59:

дом 1, почтовое отделение № 30 со стороны ул. К. Маркса
	Наружный рекламный щит
	0,5х0,7

	Квартал 60:

дом 33
	Доски объявлений внутри подъездов
	0,3х0,4

	Квартал 61:

дом 16, магазин со стороны

ул. Московская
	Наружный рекламный щит

	61
	Квартал 75:

дома 1,2,3,4,5,6,8,9,11,12,14,17,18,19,20,22,23

Квартал 77:

дома 1, 2, 5, 9, 12

Квартал 78:

дома 8, 9, 10, 11, 12
	Наружные доски объявлений
	0,6х0,7

	Квартал 75:

дома 7, 10

Квартал 77:

дом 4
	Наружные рекламные щиты
	0,5х0,5

	Квартал 78:

дома 2,13,15
	Доски объявлений около подъездов
	0,3х0,4

	62
	Квартал 74:

дома 1, 2, 4а, 4б, 5, 6,7, 8, 9,10,11,12
	Доски объявлений около подъездов
	0,3х0,4

	Квартал 76:

дома 1,3,4,7,8,9,11,12,14,16,17,18,19
	Доски объявлений около подъездов
	0,6х0,7

	Квартал 76:

дом 15
	Наружная доска объявлений

Внутренняя доска объявлений
	0,3х0,4

0,7х0,7

	63
	Квартал 72:

дома 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 14а,16

Квартал 73:

все жилые дома
	Доски объявлений около подъездов
	0,3х0,4

	Квартал 72:

детская площадка во дворе жилого дома 1

МАОУ «Ангарский лицей № 1»  со стороны ул. Горького

Квартал 73:

детская площадка во дворе дома 10
	Наружные рекламные щиты
	0,8х1,0

	64
	Квартал 82:

остановочный пункт по автобусным маршрутам «Стадион»
	Наружный рекламный щит
	1,0х0,8

	Квартал 82:

дом 21
	Доски объявлений в подъездах
	0,3х0,4

	65
	Квартал 80:

дом 1, со стороны магазина «Евросеть»

дом 4, на пересечении улиц Файзулина и  К. Маркса

Квартал 81:

дом 1, со стороны остановочного пункта по автобусным маршрутам «Швейная фабрика»
	Наружные рекламные щиты
	1,0х0,8

	Квартал 81:

дома 7, 9, 17
	Доски объявлений в подъездах
	0,3х0,4

	Квартал 81:

возле магазина «Синенький»
	Доска объявлений двусторонняя (металлическая)
	2,0х1,0

	66
	Квартал 106:

дома 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7а, 7б, 7в, 8, 10, 11

Квартал 107:

дома 1, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 12, 13, 14

Квартал 107: дом 9
	Доски объявлений в подъездах

Доски объявлений в подъездах
	0,6х0,7

0,5х0,4

	67
	Квартал 89:

дома 1, 2, 3, 5, 6, 7, 9,

10, 11, 14, 15, 16, 18, 19, 21, 23, 24, 25, 26, 28, 29
Квартал 89: дом 30
	Наружные доски объявлений

Доски объявлений в подъездах
Доски объявлений на вахте
	0,3х0,4

0,7х0,7

1,5х1,0

	68
	Квартал 88:

дома 2, 6

дома 1, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25
	Доски объявлений на вахте

Доски объявлений около подъездов

	1,5х1,0

0,5х0,5

	69
	Квартал 86:

 дом 6
	Рекламный щит на 1 этаже
	1,0х1,0

	 дом 9
	Доска объявлений на вахте
	1,5х1,0

	 дом 21
	Доски объявлений в подъездах
	0,5х0,4

	70
	Квартал 85:

дом 9 «а»
	Доска объявлений на вахте
	1,5х1,0

	71
	Квартал 94:

дома 1, 2, 101, 102, 103
	Доски объявлений около подъездов
	0,6х0,7

	72
	Квартал 84:

дома 12, 13, 14, 15, 16, 19

Квартал 85:

дома 19, 20, 21, 22
	Доски объявлений около подъездов
	0,5х0,5

	73
	Квартал 84:

дома 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9
	Доски объявлений около подъездов
	0,4х0,3

	74
	Квартал 95:

дома 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19
	Наружные стенды возле подъезда
	0,4х0,3

	Квартал 95: дом 6
	Наружный рекламный щит

	75
	Квартал 95:

дома 7, 8, 9, 22, 23, 24, А, Б

Квартал 95б:

дом 3
	Наружные стенды возле подъездов

	0,4х0,3

	76
	Квартал 84:

дома 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27

Квартал 85а:

дома 13, 15
	Доски объявлений около подъездов

	0,5х0,5

	77
	Микрорайон 29:

 дома 11, 12, 15, 20, 25
	Наружный стенд возле подъездов
	0,4х0,3

	78
	Микрорайон 29:

дома 8, 9, 17, 19
	Наружный стенд возле подъездов
	0,4х0,3

	79
	Микрорайон 29:

дома 2, 3, 4, 5, 6, 6а, 7, 10
	Наружный стенд возле подъездов
	0,4х0,3

	80
	Квартал 94:

дома 3, 3а/3б, 4, 5, 9, 10, 12, 13, 14, 104, 105
	Наружный стенд возле подъездов
	0,4х0,3

	81
	Квартал 94:

дома 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 33, 106
	Наружный стенд возле подъездов
	0,4х0,3

	Квартал 94:

дом 28
	Наружная доска объявлений

Внутренняя доска объявлений
	0,3х0,4

0,7х0,7

	82
	Квартал 93:

дома 22, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33
	Доски объявлений около подъездов
	0,5х0,5

	Квартал 92/93:

дома 1, 2, 3, 8, 9, 10, 11
	Доски объявлений около подъездов
	0,4х0,3

	83
	Квартал 93:

дома 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 16, 17, 17а, 18, 19, 21, 35, 101
	Доски объявлений около подъездов

Внутренние доски объявлений
	0,3х0,4

0,7х0,7

	84
	Квартал 92:

дома 14, 15, 18, 19

Квартал 92/93:

дома 12, 15, 16, 17, 19, 20
Квартал 92: дом 17

	Доски объявлений около подъездов

	0,4х0,3

	85
	Квартал 92:

дома 1, 2, 3, 4, 5, 6, 24, 25, 26, 27, 28

Квартал 92/93:

дома 4, 7, 7а, 13, 14, 21
	Доски объявлений около подъездов
	0,4х0,3

	86
	Микрорайон 7а:

все жилые дома

Микрорайон 7:

дом 16
	Доски объявлений около подъездов
	0,4х0,3

	87
	Микрорайон 7:

дом 14
	Доски объявлений около подъездов
	0,6х0,4

	88
	Микрорайон 7:

 дома А, Б, В, Г, 10, 11, 12, 12а, 13, 17, 24
	Доски объявлений около подъездов
	0,4х0,3

	89
	Микрорайон 7:

дома 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9

Квартал 96:

дома 1, 2, 3, 4
	Доски объявлений около подъездов
	0,4х0,3

	90
	Квартал 91:

дома 1, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 14, 16

Квартал 91:

дом 13
	Доски объявлений около подъездов

Внутренние доски объявлений

Доски объявлений на вахте
	0,3х0,4

0,7х0,7

1,5х1,0

	91
	Квартал 100:

дома 1, 3, 4, 6, 7, 8, 10, 11, 12

Квартал 102:

дома 1, 2, 3

Квартал 99:

дома 2, 3, 4, 5, 6

Квартал Л:

дома 1, 2, 3

Квартал 103:

дом 4
	Доски объявлений около подъездов

Внутренние доски объявлений
	  0,3х0,4

0,7х0,7

	92
	Квартал 278:

все жилые дома

Квартал 271:

все жилые дома
	Доски объявлений около подъездов

	0,6х0,7

	93
	Квартал 277:

дома 17/17а, 18, 19, 20
	Доски объявлений около подъездов

	0,6х0,7

	94
	Микрорайон 6а:

дома 13, 15, 15б, 17, 18, 21, 23а, 23в, 26, 40, 41, 48
	Наружные стенды возле подъездов
	0,4х0,3

	95
	Микрорайон 6а:

дома 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 9а, 10, 25, 27, 28, 29, 30, 31
	Наружные стенды возле подъездов
	0,4х0,3

	96
	Микрорайон 6:

дома 2/2а, 3, 4, 4аб, 5, 6, 7

	Наружные стенды возле подъездов
	0,4х0,3

	97
	Микрорайон 6:

 дома 1, 9, 11, 12, 13/13а, 14, 15, 16, 16г, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23
	Наружные стенды возле подъездов
	0,4х0,3

	98
	Микрорайон 8:

двор домов 11 и 12
дом 93
	Информационный щит
Наружный рекламный щит
	1,0х1,0
0,3х0,4

	99
	Микрорайон 8:

дом 4 со стороны двора;

торцевая стена жилого дома 2, со стороны магазина «Центральный»
	Наружный рекламный щит

Информационный щит
	1,5х1,0

1,0х0,8

	100
	Микрорайон 13:

дома 10, 11, 12, 13, 14, 14а, 15, 16, 17, 26
	Доски объявлений около подъездов
	0,3х0,4

	101
	Микрорайон 13:

дома 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 19, 23, 24, 24а
	Доски объявлений около подъездов
	0,3х0,4

	102
	Микрорайон 12:

дом 11 торец со стороны магазина «Монополия»
	Доски объявлений около подъездов
	0,77х1,42

	103
	Микрорайон 11:

торцевая сторона жилого дома 7а со стороны магазина «Визит»
	Доски объявлений около подъездов
	1,0х1,5

	104
	Микрорайон 11:

дом 10 торец магазина «Спутник»
	Доски объявлений около подъездов
	0,77х1,42

	105
	Микрорайон 12а:

 дом 2
	Доски объявлений около подъездов
	0,4х0,3

	106
	Микрорайон 12а:

дом 13
	Доски объявлений около подъездов
	0,4х0,3

	107
	Микрорайон 9:

дома 27, 28, 84, 85, 86, 87, 89, 90, 91
	Доски объявлений около подъездов
	0,4х0,3

	108
	Микрорайон 8:

дом 19, магазин «Автомобили»

Микрорайон 9:

во дворе домов 24 и 25
	Наружный рекламный щит

Информационный щит
	1,2х1,8

1,0х1,2

	109
	Микрорайон 10:

 дом 55
	Доски объявлений около подъездов
	0,4х0,5

	110
	Микрорайон 10:

торцевая стена дома 37 со стороны рынка «Сказка»
	Наружный рекламный щит

	1,0х1,5

	111
	Микрорайон 10:

во дворе дома 57
	Информационный щит
	1,0х1,2

	112
	Микрорайон 15:

дома 1, 2, 5, 8, 9, 10, 11, 15, 53
	Доски объявлений около подъездов
	0,4х0,5

	113
	Микрорайон 15:

дома 6, 12, 13, 17, 18, 19, 43, 51, 52, 54
	Доски объявлений около подъездов
	0,4х0,5

	114
	Микрорайон 15:

дома 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30

	Доски объявлений около подъездов
	0,4х0,5

	115
	Микрорайон 15:

дома 31а, 31б, 32, 36, 36в, 37, 38, 39, 40, 41а, 41б
	Доски объявлений около подъездов
	0,4х0,5

	116
	Микрорайон 17:

дома 1, 5, 6, 12
	Доски объявлений около подъездов
	1,3х0,8

	дом 5 под аркой между 16 и 17 подъездами;

дом 6 под аркой между 16 и 17 подъездами;
	Наружный рекламный щит
	1,3х0,8

	Микрорайон 17а:

дом 10
	Доски объявлений около подъездов
	1,3х0,8

	117
	Микрорайон 17:

дома 13, 14, 20, 21
	Доски объявлений около подъездов
	1,3х0,8

	Микрорайон 17:
дом 13 под аркой между 2 и 3 подъездами

дом 20 на въезде около подъезда 6

дом 21 на въезде около подъезда 5
	Наружный рекламный щит

	1,3х0,8

	Микрорайон 17а:

дома 22, 23

дом 22 на въезде около подъезда 6
	Доски объявлений около подъездов

Наружный рекламный щит
	1,3х0,8

	118
	Микрорайон 17:

дома 2, 3, 4, 7
	Доски объявлений около подъездов
	1,3х0,8

	119
	Микрорайон 17:

дом 11
	Доски объявлений около подъездов
	1,3х0,8

	Микрорайон 17а:

дома 24, 25, 26, 27, 28

дом 25 на въезде подъезд 3
	Доски объявлений около подъездов
Наружный рекламный щит
	1,3х0,8
1,3х0,8

	120
	Микрорайон 18:

дома 4, 8, 9, 10, 11, 13, 22, 23
	Доски объявлений около подъездов

	121
	Микрорайон 18:

 дома 1, 2, 3, 5, 7, 12, 19
	Доски объявлений около подъездов

	дом 7 под аркой между 3 и 4 подъездами;

дом 7 под аркой между 12 и 13 подъездами
	Наружный рекламный щит
	1,2х1,0

	122
	Микрорайон 19:

дома 8, 10
	Наружный стенд возле подъезда
	0,4х0,3

	123
	Микрорайон 19:

дом 6б

Микрорайон 22:

дом 1
	Наружный стенд возле подъезда
	0,4х0,3

	124
	Микрорайон 22:

дом 43
	Наружный рекламный щит
	1,0х0,8

	Микрорайон 22:

дома 2, 5, 11, 13, 14, 15
	Наружный стенд возле подъезда
	0,4х0,3

	125
	Квартал 177:

дома 1, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 13, 14, 15, 16в, 16г, 16д, 17, 18, 19, 20
	Доски объявлений около подъездов
	0,4х0,5

	126
	Квартал 177:

дома 7, 7а, 9

дом 7а (возле подъезда)
	Доски объявлений около подъездов

Стенд для объявлений
	0,4х0,5

1,5х1,0

	Микрорайон 33:

дома 1, 9, 10, 11
	Доски объявлений около подъездов
	1,3х0,8

	Микрорайон 33:

дома 2, 3, 5

дом 5 (торец у 9 подъезда)
	Доски объявлений в подъездах

Стенд для объявлений
	1,2х0,8

1,1х1,0

	127
	Квартал 178:

дома 1, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16

Микрорайон 33:

дома 6, 7, 8
	Доски объявлений около подъездов

Доски объявлений около подъездов
	0,4х0,5

1,2х0,8

	128
	Микрорайон 32:

дом 4, 20
Микрорайон 32:

дома 2, 3, 7, 8
Микрорайон 32:

дома 1, 5,19,23
	Доски объявлений около подъездов

Доски объявлений в подъездах
Наружный рекламный щит
	1,2х0,8
0,5х0,8

	129
	Квартал 179:

дома 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12

дом 3 (торец дома ул.Енисейская)

Микрорайон 34:

дома 1, 54

Микрорайон 30:

дом 1, 2, 5, 6, 7, 9
	Доски объявлений около подъездов

Стенд для объявлений

Доски объявлений около подъездов

	0,4х0,5

1,5х1,0
0,6х0,7

	130
	Квартал 182:

дома 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 14, 15, 16

Квартал 188:

дома 1, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18
	Доски объявлений около подъездов

	0,4х0,5

	131
	Квартал 192:

дом 1

Квартал А:

дома 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18
	Доски объявлений в подъездах
	0,4х0,5

	132
	Квартал Б:

дома 1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 18
	Доски объявлений в подъездах
	1,2х1,5

	133
	Квартал 189:

дома 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 15
	Доски объявлений около подъездов
	0,4х0,5

	134
	Квартал 211:

дом 1 (остановка)

дом 4 (торец дома)

дома 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 14, 16

Квартал 206:

дом 3 (под аркой)

дома 2, 3, 4, 5

Квартал 205:

дом 13, торец дома около первого подъезда
	Стенд для объявлений

Стенд для объявлений

Доски объявлений около подъездов

Стенд для объявлений

Доски объявлений около подъездов

Стенд для объявлений
	1,5х1,0

1,5х1,0

0,4х0,5

1,5х1,0

0,4х0,5

1,5х1,0

	135
	Квартал 207/210:

дома 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11

Квартал 225а:

дом 1
	Доски объявлений около подъездов

	0,4х0,5

	136
	Квартал 207/210:

дома 1, 2, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 22
	Доски объявлений около подъездов
	0,4х0,5

	137
	Квартал 212:

все жилые дома
	Доски объявлений около подъездов
	0,4х0,5

	138
	Квартал 219:

все жилые дома

Квартал 232:

Загородный посёлок «Бобры»

 все жилые дома
	Доски объявлений около подъездов

Информационный стенд на проходной поселка
	0,4х0,5

	139
	Микрорайон Новый-4:

дом 8,
здание ЖЭК

остановка «Церковь»
	Доска объявлений

Стенд для объявлений
	1,2х1,8

1,2х0,8

	140
	Микрорайон Юго-Восточный:

все жилые дома

около почты
	Доска объявлений

Стенд для объявлений
	1,0х1,0
1,1х1,0

	141
	с. Савватеевка, ул. Совхозная, д. 32, магазин «Эдем»
	Наружный рекламный щит
	1х1,5

	с. Савватеевка, ул. Школьная, д. 45, почтовое отделение связи
	Наружный рекламный щит
	1х1

	п. Новоодинск, остановочный павильон
	Наружный рекламный щит
	0,5х0,5

	п. Звездочка, остановочный павильон
	Наружный рекламный щит
	0,5х0,5

	142
	с. Одинск, ул. Ленина, магазин «Авоська»
	Наружный рекламный щит
	1,0х2,0

	с. Одинск, ул. Молодежная, д. 1а, магазин «Перекресток»
	Наружный рекламный щит
	1,0х2,0

	с. Одинск, ул. Победы, д. 7 ФАП
	Наружный рекламный щит

	1,0х2,0

	з. Ивановка, ул. Центральная, д 24 ФАП
	Наружный рекламный щит
	1,0х2,0

	143
	п. Мегет, квл 1, д.23, магазин «Мечта»
	Наружный рекламный щит
	1,0х1,5

	п. Мегет, квл 1,магазин «Магнит»
	Наружный рекламный щит
	1,0х1,5

	144
	п. Мегет, по ул. Калинина вдоль автомобильной дороги  в районе железнодорожного  вокзала станции Мегет
	Наружный рекламный щит
	2,0х3,0

	145
	п. Мегет, ул. Садовая,

около ТД «Коммерсант»
	Наружный рекламный щит
	1,5х1,5

	п. Мегет, по ул. Калинина вдоль автомобильной дороги  в районе железнодорожного  вокзала станции Мегет
	Наружный рекламный щит
	2,0х3,0

	146
	п. Ключевая, остановка общественного транспорта «СНТ «Родник»
	Доска объявлений
	1,0х1,0

	п. Стеклянка, остановка общественного транспорта около магазина
	Доска объявлений
	1,0х2,0

	п. Зверево,  ул. Трактовая, около магазина
	Наружный рекламный щит
	1,0х2,0

	147
	п. Мегет, ул. Трактовая, остановка общественного транспорта «Экспедиция»
	Доска объявлений
	1,0х1,0

Мэр Ангарского городского округа

     С.А. Петров
PAGE